161
DOM/ES - Edição Nº2.829

quinta-feira, 21 de Agosto de 2025

Alegre

Dispensa de Licitação

- AVISO DE DISPENSA -
Dispensa

Nº 000012/2025
Cód.CidadES: 2025.004E0700001.09.0014

O Município de Alegre/ES, através de seu setor de
compras, torna público que realizará Dispensa de
licitação, com critério de julgamento por Menor
Preço Por Item, objetivando CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AMBIENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESTANDE
INSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ALEGRE
A SER MONTADO E APRESENTADO DURANTE
A FEIRA DO EMPREENDEDOR NA EXPOAGRO
2025, INCLUINDO PROJETO VISUAL,
FORNECIMENTO DE ELEMENTOS DECORATIVOS,
ESTRUTURA FÍSICA DE APOIO, MONTAGEM E
DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO PARA
ATENDER A SECRETARIA EXECUTIVA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO
E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES,
conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no seu termo de referência e seus
anexos.
DATA DE INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 22 de agosto de 2025, às 08h.
DATA DE ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: 22 de agosto de 2025, às 16h.
LOCAL: Av. Olívio Correa Pedrosa, n°520, Centro,
Alegre/ES, CEP 29500-000
O envio poderá também ser encaminhado pelo
e-mail:compras@alegre.es.gov.br
O Termo de Referência poderá ser retirado no site:
www.alegre.es.gov.br.
Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail
compras@alegre.es.gov.br

Alegre/ES, 20 de agosto de 2025.
CRISTIANE CAMPOS VIEIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PORTARIA N°4.951/2025

Protocolo 1617241

Ata de Registro de Preço

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 000119/2025
Data da Assinatura: 13 de agosto de
2025

Vigência: 12 meses (13 de
agosto de 2026)

Pregão Eletrônico (RP) nº 000034/2025 da Prefeitura Municipal de
Alegre/ES
Processo(s) nº: 0C5ZW9/2025
Cód. ID. CidadES/
TCE-ES:

2025.004E0700001.01.0019

Cód. ID. Contratação
PNCP:

27174101000135-1-000068/2025

Data da Sessão: 05 de agosto de 2025, às 08:01min horas

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para futura e
eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA ORGANIZAÇÃO, MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DE
RODEIO PROFISSIONAL E CORRELATOS,
ALÉM DE TRANSMISSÃO AO VIVO DO
EVENTO, DE CARÁTER PROFISSIONAL

Preço: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
Beneficiária(s): D DIAS DA SILVA
CNPJ: 33.420.750/0001-71
Telefones de contato: (28) 9976 - 0204 / contabilidaderealiuna@

outlook.com
Pregoeiro: CRISTIANE CAMPOS VIEIRA

Protocolo 1617150

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 000120/2025
Data da Assinatura: 13 de agosto de
2025

Vigência: 12 meses (13 de
agosto de 2026)

Pregão Eletrônico (RP) nº 000034/2025 da Prefeitura Municipal de
Alegre/ES
Processo(s) nº: 0C5ZW9/2025
Cód. ID. CidadES/
TCE-ES:

2025.004E0700001.01.0019

Cód. ID. Contratação
PNCP:

27174101000135-1-000068/2025

Data da Sessão: 05 de agosto de 2025, às 08:01min horas
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para futura e

eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA ORGANIZAÇÃO, MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DE
RODEIO PROFISSIONAL E CORRELATOS,
ALÉM DE TRANSMISSÃO AO VIVO DO
EVENTO, DE CARÁTER PROFISSIONAL

Preço: R$ 75.500,00 (setenta e cinco mil quinhentos
reais)

Beneficiária(s): E. E. GONCALVES - EG PRODUCOES - ME
CNPJ: 27.006.570/0001-45
Telefones de contato: (28) 9886 - 9352 / edimillson.goncalves@

gmail.com
Pregoeiro: CRISTIANE CAMPOS VIEIRA

Protocolo 1617159

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 000121/2025
Data da Assinatura: 13 de agosto de
2025

Vigência: 12 meses (13 de
agosto de 2026)

Pregão Eletrônico (RP) nº 000034/2025 da Prefeitura Municipal de
Alegre/ES
Processo(s) nº: 0C5ZW9/2025
Cód. ID. CidadES/
TCE-ES:

2025.004E0700001.01.0019

Cód. ID. Contratação
PNCP:

27174101000135-1-000068/2025

Data da Sessão: 05 de agosto de 2025, às 08:01min horas